Za dokončené dílo k převzetí Objednatelem se 
pokládá jen takové dílo, které nebude mít při předání a převzetí žádnou vadu či nedodělek.

Cena díla
4.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná pevná po celou dobu 

zhotovovaného díla a činí 258 362 Kč bez DPH (slovy: dvěstěpadesátosmtisíctřistašedesátdva 
korun českých).

4.2. Rekapitulace ceny díla je přílohou č. 1 této smlouvy.
4.3. Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v 

rozsahu všech prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a